关于国能长源随州发电有限公司工业固体废物
资源综合利用评价情况的公告
根据工业和信息化部《工业固体废物资源综合利用评价管理暂行办法》（工信部公告〔2018〕第26号）和《湖北省工业固体废物资源综合利用评价管理实施细则》（鄂经信办节能〔2018〕41号）要求，我局组织开展了工业固体废物综合利用评价工作。经企业自主申请，第三方机构评定及网上公示等程序，现将国能长源随州发电有限公司工业固体废物综合利用种类、产品和产量予以公告。

附件：随州市工业固体废物资源综合利用企业情况表
随州市经济和信息化局

2024年12月25日
附件
随州市工业固体废物资源综合利用企业情况表

	企业名称
	国能长源随州发电有限公司

	评价单位
	中国地质大学（武汉）

	评价周期
	2023年7月1日至2024年6月30日

	工业固体废物种类
	炉渣
	粉煤灰

	综合利用产品
	矿物掺合料
	粉煤灰超细粉

	时间
	炉渣理论总
产生量/吨
	矿物掺合料理论
产量/吨
	矿物掺合料销售出库量/吨
	粉煤灰理论总
产生量/吨
	粉煤灰超细粉理论产量/吨
	粉煤灰超细粉销售出库量/吨

	2023年7月至2024年6月
	28305.14
	28276.83
	28148.80
	227833.80
	227719.89
	226915.87